



**АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ**

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

**НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ
(ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.10.2024

г. Шали

№ *102 н*

**О внесении изменений в постановление
администрации Шалинского муниципального
района от 27 июля 2022 года № 134-п**

В связи с изменениями, внесенными постановлением Правительства Чеченской Республики от 17 октября 2024 года № 250 в Правила предоставления иных межбюджетных трансфертов из республиканского бюджета бюджетам городских округов и муниципальных районов Чеченской Республики на финансовое обеспечение отдельных мер по ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, осуществления компенсационных выплат физическим и юридическим лицам, которым был причинен ущерб в результате террористического акта, и возмещения вреда, причиненного при пресечении террористического акта правомерными действиями, утвержденные постановлением Правительства Чеченской Республики от 17 марта 2022 года № 44, в целях приведения нормативных правовых актов Шалинского муниципального района в соответствие действующему законодательству администрация Шалинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление от 27 июля 2022 года № 134-рп «Об утверждении Правил выделения бюджетных ассигнований из резервного фонда администрации Шалинского муниципального района по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий» следующие изменения:

- 1.1. в подпункте «г» пункта 3 цифру «10» заменить цифрой «15»;
- 1.2. в подпункте «д» пункта 3 цифру «50» заменить цифрой «75», цифру «100» заменить цифрой «150»;

1.3. в абзаце первом подпункта «е» пункта 3 цифру «1» заменить цифрой «1,5»;

1.4. в абзаце третьем подпункта «е» пункта 3 цифру «400» заменить цифрой «600», цифру «200» заменить цифрой «300».

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Зама» и разместить на официальном сайте администрации Шалинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации А.С. Ахмарова.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава администрации



Т-А.В. Ибрагимов